
KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 

DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN UDARA 

     UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) WILAYAH X MAKASSAR 
 

Otoritas Bandara No. 5 
Makassar - 90552 

Telepon : - (0411) 3656222 

 

- (0411) 3656223 

Facsimile :(0411) 3656221 

E-mail : ulpwilayah10@gmail.com 

Website :www.obu5.org 
   

 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Nomor :  10/Pokja-PLJ/VIII-2018 

 
 

Paket Pekerjaan : Pengadaan dan Pemasangan Lampu Penerangan Jalan 30 Titik 
HPS :  Rp. 675.000.000,- 

 
 

Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Lampu 
Penerangan Jalan dengan Solar Cell yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Kepala Unit Layanan 
Pengadaan Wilayah X Makassar Direktorat Jenderal Perhubungan Udara Nomor : KP. 44 Tahun 2018 
tanggal 17 Mei 2018, Berdasarkan hasil Penetapan Pemenang Paket Pekerjaan Pengadaan dan 
Pemasangan Lampu Penerangan Jalan dengan Solar Cell 30 Titik Nomor: 09/Pokja-PLJ/VIII-20178 
Tanggal 10 Agustus 2018, bersama ini diumumkan pemenang Lelang Sederhana sbb: 
 
 
 PEMENANG 
 

Nama Perusahaan  : CV. AKSAN UTAMA 
Alamat  : Graha Matahari Permai C 1 28 Pallangga Kab. Gowa 
NPWP  : 70.234.461.5-807.000 
Penawaran Setelah Koreksi : Rp. 670.000.000,- (Termasuk PPN) 
 
Bagi peserta yang keberatan dengan prosedur penetapan ini, dapat mengajukan sanggahan 
sesuai ketentuan yang berlaku paling lambat 3 (tiga) hari setelah dikeluarkannya 
pengumuman ini, atau sampai dengan tanggal 13 Agustus 2018  Pukul 11.00 WIB (Sesuai 
jadwal dalam LPSE). 

 
Demikian pengumuman ini dikeluarkan untuk diketahui. 

  
 
  Dikeluarkan : di Mamuju   
  Tanggal : 10 Agustus 2018 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KELOMPOK KERJA ULP 
 
 

http://www.obu5.org/

